
€2 972
MILIONI

Vendite dirette e 
indirette perse

€1,177
MILIONI

Entrate pubbliche perse

€1 260
Vendite perse nel 

settore

MILIONI

3,3% delle 
vendite del 
settore 

NELL’ UE

Il costo economico della violazione dei diritti di 
proprietà intellettuale nel settore di alcolici e vini

€739
MILIONI

ALCOLICI

2,3%

VINI

4,4%

€531
MILIONI Posti di lavoro diretti e indiretti persi

Posti di lavoro diretti persi

4 815

23 295



Top 5 - vendite 
perse

Europa 4,4%

Francia

Spagna

Italia

Polonia

Germania   

€173 milioni

 €78 milioni

 €59 milioni

€81 milioni

€100 milioni

< 4%

4 < 6%

+6%

Perdite relative in 
media nel settore (%) 

4.1%

9.5%

10.3%

4.5%

2.7%

4.2%

10.7%

10.4%

3.3%

4.7%

2.6%
3.6%

3%

1.6%

4.6%

3.3%

2.5%

4.3%

3%

PER STATO MEMBRO

Vendite perse nel settore degli alcolici 

10.6%

5.6%

11.3%

9.4%

5.1%

6.1%

6.2%

7.4%
4.8%



Europa 2,3%
Italia

Spagna

Germani
a
Francia

Regno 
Unito   

Top 6 - vendite 
perse

€90 milioni

 €60 milioni

 €36 milioni

€62 milioni

€83 milioni

< 2%

2 < 4%

+4%

Perdite relative in 
media nel settore (%) 

2,1%

3,2%

10,1%

4%
1.7%

0,9%

6,2%

2,3%

2,3%

1,4%

4,7%
2%

1,7%

1%

2,6%

7,4%

2,1%

0,8%

4,7%

PER STATO MEMBRO

Vendite perse nel settore dei vini 

4.4%

3,3%

6,6%

6%

3.9%

1,6%

2,8%

13,9%
3,1%

Romania  €32 milioni
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